
Nittedals ungdommer nr. 3 i B-finalen 

Finalene i årets Romerikscup for lag ble i dag avholdt på Brattåsen skytebane med Fet skytterlag som 

teknisk arrangør. Nittedal var kvalifisert med det beste av våre fem ungdomslag, mens begge våre 

seniorlag ble slått ut i semifinalen.   

Ungdommene startet veldig bra og både Knut Atle Sørskogen Stovner og Alexander Bengtson fikk 

249 poeng innledende. Begge var svært nære å starte med fullt hus, for det var to niere av det 

kjedelige slaget for begge to, nemlig den leie 9,9. Tross stang-ut på ett skudd av 25, så var dette en 

god start for laget. På de to neste «etappene» hadde vi Robin Belgen og Joakim Olerud Jensen. Robin 

var vår bestemann i forrige runde og Joakim har jo tidligere i år skutt seg til medalje i Viken II 

(riktignok felt) så det var da store forventninger også til fortsettelsen. Begge skjøt nok litt mindre enn 

de hadde tenkt seg, Robin fikk 247 mens Joakim fikk 244. De tre beste på laget teller i sammendraget 

og da hadde laget 745 poeng før det skulle avfyres omganger.  

Knut Atle var først ute og skjøt en omgang som nok var en anelse for svak med 97 poeng og han fikk 

da sluttsummen 346. Nestemann var Alexander Bengtson og han gjorde ingen feil og satte inn 100 

poeng. Han satte da personlig rekord i konkurranse med 349 (,9) poeng. Han ble med det vår 

bestemann denne dagen og det må da nevnes at Alexander startet sesongen på lag 2, men som 

gjennom en meget god sesong med stigning hele veien endte opp med å kapre en plass på lag 1. Når 

han så presterte å bli vår bestemann så fortjener det rosende omtale og skryt.  

De neste som skulle ut i finaler var Robin, men han fikk ikke helt klaff med sin serie og endte opp 

med 96 poeng og sluttsummen 343. Joakim måtte da skyte til 99 eller mer for å bli tellende på laget. 

Han fikk brukbare 98 poeng og endte da på sluttsummen 342.  

Laget fikk da sluttsummen 1 038(349, 346 og 343) som faktisk er sesongbeste idet laget gjennom 

hele sesongen har slitt med ustabile prestasjoner og at ikke minst tre på laget har prestert topp i hver 

runde. Ikke at de har skutt dårlig, men de konkurrerer mot meget gode motstandere og da kreves det 

at minst tre av fire presterer topp i hver runde. Denne gangen ble det to som neppe var fornøyd med 

egen skyting idet de begge har prestert mye bedre tidligere i år.  

B-finalen ble vunnet av Rælingen 2 foran Fet (som vi slo i innledende runde). A-finalen ble vunnet av 

suverene Rælingen 1 med gode 1047 på tre skyttere – snitt 349 - foran Haga 1. 

Selv om vi vet at laget kan bedre må vi likevel være fornøyde med å ha fått ett lag til finalen og når 

laget skyter årsbeste i finalen så er det ingen grunn til å være veldig skuffet for laget. Det er bare å 

krumme nakken og ta en skikkelig jobb i treningsarbeidet gjennom vinteren og stille ennå bedre 

forberedt til neste banesesong. 
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Finalelaget, f.v. Joakim Olerud Jensen (342), Alexander Bengtson(349), Robin Belgen(343) og Knut 

Atle Sørskogen Stovner(346). 

 


